委員会提出議案第３－３号

あきる野市議会議員の議員報酬等の特例に関する条例の一部を

改正する条例

上記の議案を別紙のとおり地方自治法第１０９条第６項及び第７項並びに会

議規則第１４条第２項の規定により提出する。

令和３年６月２９日

あきる野市議会議長 天 野 正 昭 殿

提出者 議会運営委員会委員長 中 嶋 博 幸

提案理由

あきる野市議会会議規則の一部を改正することに伴い、規定を整備する必

要があるため。

あきる野市議会議員の議員報酬等の特例に関する条例の一部を改正する条例

あきる野市議会議員の議員報酬等の特例に関する条例（平成２８年あきる野市条例第２

３号）の一部を次のように改正する。

第５条第２号中「（労働基準法（昭和２２年法律第４９号）第６５条第１項又は同条第２

項（ただし書を除く。）に規定する期間とする。）」を削る。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。